SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 39,
DE 30 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024,
publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria N° 377 de 27 de dezembro de 2024, fiscalização, dos contratos abaixo
descritos, mantidos entre o Campus Petrolina que tem por objeto a contratação de empresas para
aquisição de gêneros alimentícios, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Processo nº
23417.100717/2024-40.

                    IDENTIFICAÇÃO                          FISCAIS

CONTRATO Nº 02/2025
EMPRESA: F.O DANTAS, CNPJ : 06.921.660/0001-91

CONTRATO N° 03/2025
EMPRESA: ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 53.381.135/0001-00

CONTRATO N°: 04/2025
EMPRESA: COMERCIAL WB, CNPJ: 47.569.707/0001-87

CONTRATO N° 05/2025
EMPRESA: DMS COMÉRCIO, CNPJ: 33.174.960/0001-27

CONTRATO N°: 06/2025
EMPRESA: MARIA DOS ANJOS GOMES DE MACEDO LTDA,
CNPJ: 14.163.546/0001-78,

CONTRATO N° 07/2025
EMPRESA: INOVAÇÃO TECNOLOGICA DO SERÃO DE ITAPARICA LTDA,
CNP: 42.881.170/0001-72

CONTRATO N° 08/2025
EMPRESA: SB ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 57.131.122/0001-34

CONTRATO: 18/2024
EMPRESA: GILIARDE DANILO JUCA DA SILVA LTDA
CNPJ : 10.306.897/0001-30

ANA TEREZA BRITO CORDEIRO DE

ANDRADE
 Fiscal do Recebimento Provisório

Titular -  SIAPE nº 1815012

ALINE MARIA LOPES DE SOUZA DA

SILVA BRITO
Fiscal do Recebimento Provisório

Substituta
SIAPE nº 2156090

JEAN CARLOS LEITE GONÇALVES
 Fiscal do Recebimento Definitivo

Titular
SIAPE nº 1811701

OZILANE OLIVEIRA SILVA

Fiscal do Recebimento Definitivo
Substituta

SIAPE nº 2156796

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

CONTRATO: 19/2024
EMPRESA: PÃO DE MEL LTDA
CNPJ: 36.447.527.0001.06

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-01-30T13:28:54-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368